СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 29 ноября 2019 года                                                                                    № 28
«О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Вырицкого городского

поселения от 22.11.2019 № 18»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,
Совет депутатов  Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 22.11.2019 № 18 «Об установлении земельного налога на территории Вырицкого городского поселения на 2020 год», пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 1. Установить на территории Вырицкого городского поселения на 2020 год земельный налог, установить налоговые ставки, установить в отношении налогоплательщиков-организаций порядок и сроки уплаты налога.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вырицкого городского поселения.
3.     Настоящее Решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в официальном печатном издании газете «Гатчинская правда» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава Вырицкого городского поселения                                          О.В. Белов